
  

       

 

 

 

 

 

 

1 
 

Viale Salinatore, 17 - 47121 Forlì (FC) 
tel. 0543 26264 - e-mail: fosd020007@istruzione.it 
Cod. Fisc. 80009450406 - Cod. Mecc. FOSD020007

www.liceocanovaforli.edu.it

ANNO SCOLASTICO 

2023/24 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 
4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro. 
 
CNP: M4C1I3.2 
CUP: B64D22003740006 
CIG: A02A9D9E80 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la Trattativa Diretta sul Portale MEPA, RDO n. 3845725, protocollo n. 11179 del 

14/11/2023, nella quale il termine ultimo della presentazione delle offerte era stabilito alle 

ore 12:00 del 17/11/2023 e la data limite di stipula del contratto era il 20/11/2023 alle ore 

15:00; 

CONSIDERATO che l’azienda TOP SERVICE Srl con sede a Forlì (FC) alla via Lughese 21/3 – 47122 

C.F. e P.IVA 04307870404, invitata alla trattativa, non è riuscita a presentare l’offerta 

economica nei tempi stabiliti e che ne ha dato comunicazione telefonicamente; 

VISTA la richiesta dell’azienda, di prorogare i termini di scadenza per la presentazione 

dell’offerta economica; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

 

Art. 2 

Di procedere con la modifica dell’RDO n. 3845725, prorogando il termine della presentazione delle offerte 

e della stipula del contratto. 

Le nuove scadenze sono espresse come segue: 

 

- termine ultimo della presentazione delle offerte: 22/11/2023 ore 12:00 

- data limite di stipula del contratto: 22/11/2023 ore 15:00 

 

Art. 3 

L’RDO modificato e ripubblicato, viene acquisito agli atti il giorno 20/11/2023 al prot. n. 11425. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2023-11-22T09:21:17+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




